REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 05.04.2023

VENDIM

Nr.11, daté 05.04.2023

N& mbéshtetje t€ ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar

né€ nenin 16.2.b.), t& kétij ligji dhe Rregulloren e Provimit t& Rilicencimit, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

I- T& miratoj€ me unanimitet nga 12 anétarét e Késhillit Kombétar prezent né mbledhje,
tarifat e honorareve t& Komisionit t& Provimit t& Rilicencimit si dhe pagesat e anétaréve
g€ do t& kryejné provimin si mé poshté:

a. Honorari pér hartuesit e fondit t& pyetjeve, 700 leké&/pyetje.
b. Honorari pér korigjuesit e Provimit t& Rilicencimit, 5000 lek&/dita.

¢. Tarifa bazé e provimit t& rilicencimit, 15000 leké& plus 200 leké/kredit pér
diferencén e krediteve q& nuk jané plotésuar nga psikologu.
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